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Az utolso cseppig kicsorgattak
Mi

EI Kerekpartolvajt fog-
tak. Igazoltatas soran de-
rult ki Miskolcon, hogy a
bicikiista a ketkereku jdr-
muvenek tulajdonjogdt
nem tudja hitelt erdem-
loen alatamasztani. Eioai-

Iftottak az illetot, aki nem sokkal kesdbb
bevailotta, hogy eddig tizenegy darab ke-
rekpart lopott el.

0 Nem a lanyahoz ment. Egy idds asz-
szony azt jelentette be a miskoici rend-
drkapitanysdgon, hogy Idnya eltunt. Ke-
ressek meg! Mint kesobb kiderui, a not
kulon elo gyermeke szinte naponta meg-
latogatja, de dppen aznap nem jott. Az
aggddd anya azonban nem a lanya laka-
s^ra ment, hanem a rendorsegre.

SI Klvagtak a telefonosziopot. Lopas kf-
setietenek alapos gyanuja miatt inditottak"
eljdrast ket ozdi ferfi ellen, akik a varos-
ban nyolc darab telefonkabel-tartboszlo-
pot vagtak ki es arroi megprdbditak lesze-
reini a vasbol keszult tartoelemeket. A

rendorjaror tetten erte a tolvajokat.

Le^ett mellekepiilet
Miskolc (EM - PT) - Porig egett a Mis

kolcon levo Alsoruzsinban a szombaton

kora reggel kigyuUadt mellekepulet. A tuz-
oltok nagy erdkkel vonultak a karesemeny
helyszinere es megakadalyoztak a langok
tovabbterjedeset. A tuz keletkezesenek oka
egyeldre nem ismert.

skolcon jelen pillanatban harom ceg hasznal nagyobb mennyisegu ammonlat

Nem sok maradt beldle Fold: Bujdos Tiber

Miskolc (EM- PT) - Eldbb
a tuzoltok, majd a vcszhely-
zet feleden'td csoport (VFCS)
emberel vonultak ki az

^szaktej Rt. kozponti telepe-
re Miskolcon, a szombaton
reggel bekovetkezett ammo-
niaszivargas megfekezesere.

Csavajda Istvan alezredes, a
B.-A.-Z. Megyei Katasztrofavedel-
mi Igazgatosag polgari veszhely-
zetkezeld osztaly vezetoje kerde-
sunkre elmondta, hogy Miskol
con harom cegnel-; az Eszaktej-
nel, a Hutdhaznal es a Mujegpa-
lyanal hasz'nalnak nagyobb
mennyisegu (tbbb tonna tomegii)
ammoniagazt a varos teriileten.
A szombati esemeny helyszi-

nen a szerencsenek koszbnhetden

fujt a szel is, es a gaztbmenyseg
higulasat elosegitette. Harminc-
meteres korbn kivul, meg az
uzem teriilaten belul is csupan a
veszelyes hatarertek alatti dozist

A tuzoltok vizzel fekeztek meg az ammonlat Foto: Bujdos TIbor

mertek a VFCS szakemberei. Ma-

gasabb fokozatu riasztast csak
akkor kellett volna elrendelni,
amennyiben legalabb otvenmete-
res kbrzetben terjedt volna szet a
hatarerteket meghalado tomeny-

segu ammonia. Ez azonban nem
kovetkezett be.

A kornyeken levo lakohazak
lakoi, civilek nem kerultek ve-
szelyhelyzetbe. Az uzem terule-
ten is csak nehany ember dol-

gozott. Senki nem serult meg. A
hibas tbmitesnel percenkent
mindossze fel liter ammonia ke-

riilt a szabadba, amit vizsugar-
ral azonnal kicsapattak. A vizzel
oldott anyag pedig mar kevesbe
veszelyes, lug hatasu szalmiak-
ka alakult at.

Komolyabb baj akkor kelet-
kezhetett volna, ha egy nagy-
nyomasu ammoniavezetek elto-
rik, es nagy mennyisegu ammo
nia kerul a szabadba. A szakem-

ber azonban megnyugtat^sul el-1
mondta, hogy vizfiiggdnnyel te-
relni lehet az ammonlat. Azt is

megtudtuk, hogy Miskolcon
ilyen gazszbkesre meg nem volt
pelda. Evekkel ezeldtt egyszer
Mezdkbvesd kornyeken, az egyik
hutohazban bekovetkezett meg-
hibasodaskor omlott ammonia a

levegobe. A szakemberek azon
ban azt a problemat is kezelni
tudtak.

' Tovabbi kdpek: www.boon.hu

Ket vizbe fultat emeltek ki a het v^en
A Miskoici Spider Specialis Mentocsoportot harom, trE^ediaval vegzodd fiirddzes helyszinere hlvtak

Miskolc (fiM - PT) - A
Miskoici Spider Specialis
Mentocsoport tagjait ha
rom, tragediaval vegzddo
fiirddzes helyszinere hlvtak
a hdt vegen.

Az egyik vizbe fulladas a
Nyekladhaza melletti Istvan-td-
ndl kovetkezett be penteken es-
te. A het tagii (kbztuk ket lany)
fiatalokbdl allo tarsasag tabort
vert a parton, de kdzben az
egyik 16 eves flu eltiint. Tarsai

este kezdtek el keresni, azonban
nem talaltak meg. Mint utdlag
kideriilt, a fiatalember egyediil
martozott meg a vlzben es ed
dig ismeretlen kdriilmenyek kd-
zdtt megfulladt a tdban. A fiu
elettelen testet masnap talaltak
meg a Spider emberel.
A tragediaval induld het vege

azonban ezzel meg nem fejezd-
ddtt be a Lehdczki Laszld vezet-

te csapat szamara. Vasarosna-
menybe hivtak dket, ahol ugyan-
csak egy vizbe fulladt szemelyt Mentds kdzben Fot6: Kertdsz G.

kellett volna megkeresniiik. Ez
a kutatas nem vezetett ered-

menyre.

A folyo feltehetden magaval
ragadta a keresett szemelyt. Am
a sors ujabb munkat adott a spe
cialis mentdknek, ugyanis ottle-
tilk alatt meg egy szemely fulladt
a vizbe csonakazas kdzben a kd-

zelben.

Annak a szerencsetlenul jdrt
illetdnek a tetemet azonban

megtalaltak es kiemeltek a hul-
lamsirbol.
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Az utolsó cseppig kicsorgatták
Miskolcon jelen pillanatban három cég használ nagyobb mennyiségű ammóniát

HÍRCSOKOR
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0 Kerékpártolvajt fog-
tak. Igazoltatás során de-
rült ki Miskolcon, hogy a
biciklista a kétkerekű jár-
művének tulajdonjogát
nem tudja hitelt érdem-
lően alátámasztani. Előál-

lították az illetőt, aki nem sokkal később
bevallotta, hogy eddig tizenegy darab ke-
rékpárt lopott el.

0 Nem a lányához ment. Egy idős asz-
szony azt jelentette be a miskolci rend-
őrkapitányságon, hogy lánya eltűnt. Ke-
ressék meg! Mint később kiderül, a nőt
külön élő gyermeke szinte naponta meg-
látogatja, de éppen aznap nem jött. Az
aggódó anya azonban nem a lánya laká-
sára ment, hanem a rendőrségre.

0 Kivágták a telefonosziopot. Lopás kí-
sérletének alapos gyanúja miatt indítottak*
eljárást két ózdi férfi ellen, akik a város-
ban nyolc darab telefonkábel-tartóoszlo-
pot vágtak ki és arról megpróbálták lesze-
relni a vasból készült tartóelemeket. A
rendőrjárőr tetten érte a tolvajokat.

Miskolc (ÉM- PT) - Előbb
a tűzoltók, majd a vészhely-
zet felederítő csoport (VFCS)
emberei vonultak ki az
Északtej Rt. központi telepé-
re Miskolcon, a szombaton
reggel bekövetkezett ammó-
niaszivárgás megfékezésére.

Csavajda István alezredes, a
B.-A.-Z. Megyei Katasztrófavédel-
mi Igazgatóság polgári vészhely-
zetkezelö osztály vezetője kérdé-
sünkre elmondta, hogy Miskol-
con három cégnek az Északtej-
nél, a Hűtőháznál és a Műjégpá-
lyánál használnak nagyobb
mennyiségű (több tonna tömegű)
ammóniagázt a város területén.

A szombati esemény helyszí-
nén a szerencsének köszönhetően
fújt a szél is, és a gáztöménység
hígulását elősegítette. Harminc-
méteres körön kívül, még az
üzem terülatén belül is csupán a
veszélyes határérték alatti dózist

gozott. Senki nem sérült meg. A
hibás tömítésnél percenként
mindössze fél liter ammónia ke-
rült a szabadba, amit vízsugár-
ral azonnal kicsapattak. A vízzel
oldott anyag pedig már kevésbé
veszélyes, lúg hatású szállniák-
ká alakult át.

Komolyabb baj akkor kelet-
kezhetett volna, ha egy nagy-
nyomású ammóniavezeték eltö-
rik, és nagy mennyiségű ammó-
nia kerül a szabadba. A szakem-
ber azonban megnyugtatásul el-
mondta, hogy vízfüggönnyel te-
relni lehet az ammóniát. Azt is
megtudtuk, hogy Miskolcon
ilyen gázszökésre még nem volt
példa. Évekkel ezelőtt egyszer
Mezőkövesd környékén, az egyik
hútőházban bekövetkezett meg-
hibásodáskor ömlött ammónia a
levegőbe. A szakemberek azon-
ban azt a problémát is kezelni
tudták.
* További képek: www.boon.iui

A tűzoltók vízzel fékezték meg az ammóniát Fotó: Bujdos Tibor

mértek a VFCS szakemberei. Ma-
gasabb fokozatú riasztást csak
akkor kellett volna elrendelni,
amennyiben legalább ötvenméte-
res körzetben terjedt volna szét a
határértéket meghaladó tömény-

ségű ammónia. Ez azonban nem
következett be.

A környéken lévő lakóházak
lakói, civilek nem kerültek ve-
szélyhelyzetbe. Az üzem terüle-
tén is csak néhány ember dol-

Két vízbe fúttát emeltek ki a hét végén
A Miskolci Spider Speciális Mentőcsoportot három, tragédiával végződő fürdőzés helyszínére hívták

Leégett melléképület
Miskolc (ÉM - PT) - Porig égett a Mis-

kolcon lévő Alsóruzsinban a szombaton
kora reggel kigyulladt melléképület. A tűz-
oltók nagy erőkkel vonultak a káresemény
helyszínére és megakadályozták a lángok
továbbterjedését. A tűz keletkezésének oka
egyelőre nem ismert.

Miskolc (ÉM - PT) - A
Miskolci Spider Speciális
Mentőcsoport tagjait há-
rom, tragédiával végződő
fürdőzés helyszínére hívták
a hét végén.

Az egyik vízbe fulladás a
Nyékládháza melletti István-tó-
nál következett be pénteken es-
te. A hét tagú (köztük két lány)
fiatalokból álló társaság tábort
vert a parton, de közben az
egyik 16 éves fiú eltűnt. Társai

este kezdték el keresni, azonban
nem találták meg. Mint utólag
kiderült, a fiatalember egyedül
mártózott meg a vízben és ed-
dig ismeretlen körülmények kö-
zött megfulladt a tóban. A fiú
élettelen testét másnap találták
meg a Spider emberei.

A tragédiával induló hét vége
azonban ezzel még nem fejező-
dött be a Lehóczki László vezet-
te csapat számára. Vásárosna-
ménybe hívták őket, ahol ugyan-
csak egy vízbe fulladt személyt

kellett volna megkeresniük. Ez
a kutatás nem vezetett ered-
ményre.

A folyó feltehetően magával
ragadta a keresett személyt. Ám
a sors újabb munkát adott a spe-
ciális mentőknek, ugyanis ottlé-
tük alatt még egy személy fulladt
a vízbe csónakázás közben a kö-
zelben.

Annak a szerencsétlenül járt .
illetőnek a tetemét azonban I
megtalálták és kiemelték a hul-
lámsírból.

Nem sok maradt belőle Fotó: Bujdos Tibor

Mentés közben Fotó: Kertész G.


